
Uchwała Nr XIX/96/04 Rady Gminy Ostróda z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie zasad używania herbu Gminy
Ostróda

 

Uchwała Nr XIX/96/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 26 marca 2004 r.
 

w sprawie zasad używania herbu Gminy Ostróda
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 987, Nr 153, poz.
1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153, poz. 1271 ) Rada Gminy
uchwala, co następuje:
 
      § 1. Ustala się zasady używania herbu Gminy Ostróda.
 
      § 2. 1. Herbu Gminy Ostróda używają: Rada Gminy, Wójt Gminy, Urząd Gminy:
 
   1) na budynkach administracji samorządowej;
 
   2) na pieczęciach, emblematach, drukach urzędowych;
 
   3) na samochodach służbowych;
 
   4) na stronach internetowych;
 
   5) na wizytówkach radnych, kierownictwa Urzędu Gminy;
 
   6) z okazji publicznych uroczystości w miejscu ich odbywania.
 
     2. Herbu Gminy Ostróda mogą używać do celów związanych z realizacją zadań statutowych
jednostki organizacyjne gminy, jednostki pomocnicze, służby, inspekcje i straże mające siedzibę i
działające na terenie Gminy Ostróda.
 
      3. Dyrektor (kierownik) jednostki organizacyjnej gminy może umieszczać herb:
 
   1) na budynkach (przy głównym wejściu) siedzib placówek oświatowych, zakładów pracy i jednostek
budżetowych oraz innych przedmiotów utworzonych na mocy uchwał Rady Gminy;
 
   2) w pomieszczeniach urzędowych, salach posiedzeń, salach wykładowych i lekcyjnych będących
własnością Gminy;
 
   3)  w  pomieszczeniach  urzędowych,  salach  posiedzeń  innych  instytucji  samorządowych,
państwowych czy zakładów pracy, mających swoje siedziby zarówno na terenie Gminy, jak i poza jej
granicami, których przedstawiciele otrzymali herb od władz samorządowych Gminy Ostróda.
 
      § 3. Nie wyraża się zgody na używanie herbu według wzoru innego niż określony w załączniku nr
2 do Statutu Gminy Ostróda.



 
      § 4. 1. Wójt Gminy może wyjątkowo wyrazić zgodę na nieodpłatne używanie herbu Gminy przez
osoby  fizyczne  lub  prawne,  instytucje  pozarządowane  prowadzące  działalność  charytatywną,
promującą dziedzictwo historyczne Gminy lub działające w szczególnym znaczeniu dla Gminy i jej
mieszkańców.
 
      2.  W tym przypadku Wójt  Gminy wyraża zgodę w formie  Zarządzenia  na wniosek osób
wymienionych w ust. 1, po analizie przedłożonych dokumentów potwierdzających działania zgodnie z
prawem i dla dobra społecznego.
 
      § 5. Herb może być wykorzystywany w akcjach promocyjnych przez Wójta, Radę Gminy i Urząd
Gminy.
 
      § 6. Herb Gminy Ostróda nie może być wykorzystywany:
 
   1) do promowania i reklamowania usług oraz towarów handlowych;
 
   2) w kampanii w wyborach powszechnych każdego szczebla oraz referendach prowadzonych przez
komitety wyborcze ugrupowań, stowarzyszeń społecznych, fundacji,  partii  politycznych oraz przez
kandydatów niezależnych.
 
      § 7. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

data publikacji: 28.11.2004, ostatnia aktualizacja: 28.11.2004, odsłon: 1 087

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xix9604-rady-gminy-ostroda-z-dnia-26-marca-2004-r-w-sprawi

e-zasad-uzywania-herbu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xix9604-rady-gminy-ostroda-z-dnia-26-marca-2004-r-w-sprawie-zasad-uzywania-herbu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xix9604-rady-gminy-ostroda-z-dnia-26-marca-2004-r-w-sprawie-zasad-uzywania-herbu-gminy-ostroda

